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FASTSATT I SAK 27/23 

 

Menighetsråd Helle sokn  01.01.22 – 31.12.22  

   

Tone Kvellestad Bråthen  Leder 

Ole Jakob Modalsli  Nestleder 

Wenche Elisabeth Helleseng Representant til Kragerø Kirkelige Fellesråd 

Solveig Mindrebø Sundbø Vararepresentant til Kragerø Kirkelige Fellesråd 

Roar Thorsen   Sekretær 

Øyvind Kverndal   Kontaktperson korene og FB-ansvarlig 

Harald Saanum Gulstad  Sokneprest 

 

Varamedlemmer:     

Ingrid Ervik Austad   Representant i prostirådet 

Hilde Danielsen   

Jorun Riaunet Nilsen  Utleieansvarlig - arrangementskomiteen 

Rolf Harry Kristensen   

Trond Ola Kilnes  
 

Ansatte i menigheten. 

Kari Skarvang     Sekretær for menighetsråd 

Robert Czyz      Organist 

Tone Kvellestad Bråthen     Fast organistvikar 

Rolf Harry Kristensen    Kirketjenervikar 1.halvår 

Marianne Harestad Engnes   Kirketjenervikar 2. halvår 

Sokneprest i Helle sokn     Harald Gulstad 

Trosopplærer      Heidi Annett Wächter (fra 01.12.22) 

Korleder Sharlene Lopez Lia  
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Underutvalg; 

Trosopplæringsutvalg: Harald Gulstad, Arne Fuglestad, Morten Abraham 

Sundbø, Heidi Annett Wächter. 

Gudstjenesteutvalg: Ole Jakob Modalsli, Roar Thorsen, Tone Kvellestad 

Bråthen, Harald Gulstad  

Kulturutvalg: Tone Kvellestad Bråthen, Liv Elin Leite Fuglestad, Solveig 

Mindrebø Sundbø 

Tilsyn med barnehagen: Birger Nilsen og Olav Austad 

Arrangementskomitè: Jorun Riaunet Nilsen, Christine Eikehaug, Mari Kristin 

Bertelsen, Håvard Seland, Wenche Helleseng, Morten Sundbø 

Menighetsrådets arbeid 2022 

Menighetens arbeid har dette året gått omtrent som normalt. Noen 

restriksjoner var det helt i begynnelsen av året, men snart var det meste som 

før pandemien. Dette oppleves fra menighetsrådets side som en stor lettelse, 

etter 2 år med restriksjoner og stadige endringer i menighetens arrangementer. 

Helt tilbake til normalen har vi imidlertid ikke kommet i 2022, ettersom 

søkningen både til gudstjenester og andre arrangementer synes å være lavere 

enn før. Også for Helle menighet kan det altså ta tid å komme seg etter 

pandemien.  

I tillegg til de 62 sakene menighetsrådet har behandlet i 2022 har de fått fullført 

oppussingen av kirketorget dette året. Det dugnadsarbeidet og de ressursene 

som ble lagt ned i dette prosjektet har gitt inngangspartiet i kirken et 

nødvendig løft. Kirketorget har blitt imøtekommende og lyst. Det har også fått 

et møblement som kombinerer et godt førsteinntrykk med opplevelsen av å 

være i et offentlig rom. Ettersom Helle menighet ønsker å være 

imøtekommende også for barn og familier har den nye lekekroken også vært et 

hyggelig tilskudd til kirketorget. Oppussingsprosjektet har også gitt ny belysning 

over alterpartiet. Menighetsrådet er takknemlig for at initiativet ble tatt og for 

all den dugnadsinnsatsen som er lagt ned i dette. 
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Gudstjenester 

Det har vært avholdt 25 ordinære gudstjenester på søn- og helligdager i 2022. 

Det totale besøkstallet på disse er imidlertid litt under det som var tilfelle på 

samme antall i 2019 (siste år som en sammenlignbart). Hva dette skyldes er 

ikke klart, men det synes å speile enn trend i hele samfunnet hvor deltakelse på 

offentlige arrangementer er noe redusert. Årshjulet har imidlertid rullet og gått 

og både karneval, konfirmasjonsgudstjenester, familiegudstjenester, 

høymesser og trosopplæringsgudstjenester har blitt feiret etter alle kunstens 

regler. Menighetsrådet gleder seg over hvert arrangement hvor mennesker 

samles i Hellekirken. Totalt 1765 har vært på en eller annen form for 

gudstjeneste i Hellekirken i 2022. 

År Gudstjenestedelt. i 

snitt 

Antall konf. Total 

gudstjenestedelt. 

Døpte 

2022 60,86 26 1765 (29) 4 

2019 69,54 13 1808 (26) 4 

2018 67,22 18 1815 (27) 4 

2017 73,22 20 1977 (27) 7 

2016 66,72 25 1668 (25) 10 

2015 66,64 19 1666 (25) 3 

2014 68,13 18 1567 (23) 12 

2013 72,07 25 1946 (27) 8 

2012 64,85 14 1297 (20) 3 

2011 65,45 20 1440 (22) 2 

 

Kirkelige handlinger 

Det har vært fire dåp i Hellekirken og to vigsler i soknet i året som har gått. 

Mange av våre aktuelle dåpsbarn døpes i henholdsvis Kragerø og Sannidal. 
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Korarbeidet 

Menighetsrådet er takknemlig for at Sharlene Lopez Lia fremdeles leder 

korarbeidet på Helle. Hennes arbeid er svært viktig for menigheten og 

menighetsrådet vil uttrykke sin takknemlighet over den jobben hun gjør. 

Spesielt hyggelig er det at Minikoret er oppe og går og at en ny generasjon 

sangere er kommer til i korarbeidet.  Uten rekruttering til Minikoret vil også 

Angels etter hvert få problemer.  

Styret i korene, med Sharlene Lopez Lia i spissen, har det siste året vært svært 

flink til å skaffe midler og inntekter til korarbeidet. Stiftelser, fond og andre 

støttespillere har åpenbart sansen for korenes arbeid og ikke minst for den 

sosiale profilen som ligger til grunn for korarbeidet. «Alle» skal kunne være 

med på korarbeidet i Hellekirken! Dette har gitt korene mulighet til å dra på 

turer, forestillinger og til å arrangere en rekke miljøskapende tiltak til beste for 

korarbeidet. Inspirert av en av disse opplevelsene arrangerte Angels en stor 

ABBA-forestilling i november. Svært mye arbeid ble lagt i arbeidet med denne 

forestillingen, både av kordeltakerne og ikke minst av Sharlene Lopez Lia som 

skulle koordinere musikk, sang, dans, kostymer og regi. Dette var et 

imponerende stykke arbeid og resulterte i en flott forestilling for tilhørerne. 

Menighetsrådet erkjenner viktigheten av korarbeidet i Hellekirken, og vil i 

størst mulig grad støtte opp om dette. Korene er også trofast på mange av 

menighetens gudstjenester og er et viktig bindeledd mellom kirke og 

lokalsamfunn. Sofie Kristoffersen Carlsten og Martine Røed Hansen dirigerer 

Minikoret sammen med Sharlene Lopez Lia. 

Korarbeidet i Hellekirken har sitt eget styre og drives derfor som selvstendige 

enheter, men hører jo allikevel til under menighetens arbeid. 

Samarbeid med skole og barnehager 

Menigheten har et godt samarbeid med vår lokale skole og barnehagene i 

soknet. I begynnelsen av desember ble den tradisjonelle adventsgudstjenesten 

for Helle skole arrangert. Korsang og elevdeltakelse preget denne på en fin 

måte. Også i år ble det feiret to adventsgudstjenester, en for småtrinnet og en 

for mellomtrinnet. Dette synes å ha være lurt, ettersom elevene da får bedre 

plass, noe som skaper en bedre opplevelse for alle. Barnehagens årvisse 

krybbevandring kunne endelig avholdes dette året, og ble gjennomført med 

flinke barn og mange foreldre/besteforeldre til stede. Dette arrangementet har 

i årenes løp gått fra å være et internt barnehagearrangement til å bli et slags 

offentlig julespill hvor barn fra Hellekirken barnehage spiller rollene.  
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 Trosopplæring  

Trosopplæringsarbeidet i menigheten har i 2022 gått sin gang, med unntak av 

juletrefesten som nok en gang ble offer for restriksjoner. Med vakant 

trosopplærerstilling over lengre tid har det imidlertid ikke vært mulig å gjøre alt 

trosopplæringsplanen pålegger oss. Vi gleder oss over det vi allikevel har fått 

til. Spesielt viktig var det i år og få avholdt LysVåken, som de siste to årene har 

blitt avlyst. Heldigvis var det 7 gutter som ville bli med på Lys Våken og disse 

synes å ha hatt et spennende døgn i Hellekirken.  

Trosopplæringsutvalget gleder seg også over at Heidi Annett Wächter høsten 

2022 ble ansatt som ny trosopplærer for Helle, Sannidal, Kragerø og Skåtøy 

sokn. Hun tiltrådte i begynnelsen av desember og fikk være med på 

planleggingen av juletrefesten og året som kommer. Samarbeidet med så 

mange andre menigheter er nytt i trosopplæringen, og noen justeringer må 

påregnes som en følge av at man nå deler på en stillingsressurs.   

Diakoni 

Til det diakonale arbeidet i menigheten hører både andakter på Furubo og 

omsorgsboligene ved sokneprest og organist, samt hyggekvelder arrangert på 

de nevnte stedene. I tillegg har menigheten gitt blomsterhilsener til 

medlemmer som fortjener en særskilt oppmerksomhet eller ikke lenger 

kommer seg til kirken. 

Årets fasteaksjon ble arrangert på tradisjonelt vis med svært godt resultat. 

Bøssebæring synes enda ikke å være utdatert. Det ble samlet inn 31.145  

kroner til Fasteaksjonen dette året. Dette er sannsynligvis ny rekord for 

menigheten. Arne Fuglestad er menighetens KN-kontakt og har også i år 

arrangert fasteaksjonen. 

Konfirmantarbeidet 

Konfirmantarbeidet har dette året gått som normalt. 26 konfirmanter ble 

konfirmert i mai 2022 og på høsten ble 14 nye konfirmanter innskrevet. For 

første gang på to år kunne vi ha tradisjonell vårkonfirmasjon. På grunn av 

kullets størrelse ble det avholdt to etterfølgende konfirmasjonsgudstjenester.  

Etter samtalegudstjenesten arrangerte menighetsrådet konfirmantfest for 26 

konfirmantene og deres foreldre/foresatte.       

Hellekonfirmantene var i september på konfirmantweekend til Fjordglimt. 

Denne turen ble arrangert i samarbeid med Sannidal menighet og var også for 

deres konfirmanter. Det er fint å kunne samarbeide med Sannidal om større 
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arrangementer, konserter, avslutninger og annet. Høsten 2022 ble 

konfirmantene på Helle også invitert til Løkka for å se forestillingen 

Vingespenn.  

Frivillige deltar også i konfirmantarbeidet og stiller trofast opp med mat til 

konfirmantene. De er også til uvurderlig hjelp når det på våren skal prøves 

kapper. Menigheten er takknemlig også for denne innsatsen. 

Utleie 

Hellekirken barnehage er fast leietaker i kjelleretasjen og menigheten har et 

godt samarbeid med sine leietakere. Helle Naturfoto har også en avtale om leie 

av peisestua. Denne benyttes også til barnebursdager og private selskap. Jorun 

Riaunet Nilsen administrerer dette på menighetens vegne. Barnehagebygget 

følges opp av representanter som årlig kontrollerer vedlikeholdet av bygget. 

Disse har i det siste bemerket at mange av de tingene som påpekes er 

gjengangere fra år til år. 

Menighetsbladet  

Menighetsbladet «Vi snakkes» er et felles menighetsblad for Kragerø, 

Levangsheia, Skåtøy og Helle sokn. Harald Gulstad representerer Helle sokn i 

redaksjonen. Fremdeles er det problemer knyttet til distribusjon og økonomi i 

bladet. 

Misjonsprosjekt 

Menigheten har Hjelp Ugandas Barn (HUB) som misjonsprosjekt og ser frem til 

å arbeide mer med dette. På en av årets gudstjenester ble misjonsprosjektet 

presentert av Roar Thorsen. Menigheten har grunnet pandemien vedtatt å 

støtte misjonsprosjektet med et beløp i tillegg til det ofringene bringer inn til 

prosjektet. 

Kirkebygg og kirkerom 

Som nevnt har menighetsrådet dette året jobbet med oppussing av kirketorget. 

Det er Solveig Mindrebø Sundbø, Øyvind Kverndal og Ingrid Ervik Austad som 

har stått i spissen for dette arbeidet. Dugnadsarbeidet startet i januar og flere 

av menighetens trofast trofaste medarbeidere var med på dugnad. Arbeidet 

var for det meste ferdig til konfirmasjonen i mai.  
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Gautefall Fjellkirke 

I forbindelse med at Stiftelsen Gautefall Fjellkirke har endret 

organisasjonsform, har menigheten i året vært klar til å gi sin eierandel (1/12) i 

anlegget tilbake. Alle formaliteter var imidlertid ikke helt klart ved årets utløp. 

Gautefall Fjellkirke er nå organisert som en forening der både prostiets 

menigheter og enkeltpersoner kan være medlem. Advokat Bjørn Vidar Bråthen 

fra Helle har arbeidet mye for å få dette til på korrekt vis og har guidet 

eiermenighetene gjennom kompliserte juridiske prosesser. Helle menighetsråd 

er sammen med resten av prostiets menigheter svært takknemlig for denne 

innsatsen.   

Konserter m.m 

Høsten 2022 arrangerte menigheten konsert med Børre Eriksen fra Langesund. 

Dette arrangementet gav tilhørerne en fin og tankevekkende kveld som mange 

gledet seg over. Konserten ble arrangert i samarbeid med Skjærgårdsgospel. 

Frivillighet  

Mange gjør en stor innsats for menigheten og menighetsrådet vil benytte 

denne anledningen til å takke for den flotte innsatsen som gjøres på svært 

mange felt. I dette ligger det både synlige og usynlige oppgaver. 

Klokkertjenesten er også en del av dette og det at menigheten har et korps på 

rundt 20 klokkere gjør at de midlene som ellers ville bli brukt på en 

klokkerstilling tilfaller menigheten. Frivilligheten er vi som menighet avhengig 

av og alt det arbeidet som legges representerer en stor verdi. Takk! 

Menighetsrådet ønsker også å takke menighetssekretær Kari Skarvang for alt 

det hun gjør for menigheten. 
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Økonomiske nøkkeltall 

 

 

Fastsatt i sak 27/23    - 22.03.2023 

 

………………………..      …………………………   

Leder         Medlem   

 
HELLE MENIGHETSRÅD – tall fra økonomien 

                                                                                                 2021              2022 

BANKINNSKUDD Bankinnskudd 31.12 533.554 552.073 

Netto driftsmidler og ubundne 
fond, disponible midler 

466.088 458.466 

    

RESULTAT 
 

Mindreforbruk 
27.387 

Merforbruk 
7.622 

    

OFRINGER Kirkeofringer til egen virksomhet 6.661 15.026 

Kirkeofringer til annen 
virksomhet - videresendt 

23.134 31.810 

    

BARNEHAGEN Leieinntekter underetasjen i 
kirken  

96.000 100.800 

Fellesrådets del av 
leieinntektene 

64.000 67.200 

Menighetsrådets del av 
leieinntektene 

32.000 33.600 

Restlån Husbanken 
(barnehagebygget) 

57.750 31.500 

Anleggsmidler barnehage 224.677 219.060 

    

TROSOPPLÆRING 
Midlene ligger i 
Fellesrådets regnskap  
 

Bevilgede trosopplæringsmidler 147.233 151.534 

Lønn og sosiale utgifter til 
trosopplærer og korleder 

49.643 67.428 

   

 Konfirmantkapper   24.380 

    

KOR. Korenes virksomhet 

er selvfinansiert og 
påvirker ikke 
menighetsrådets regnskap 

 
Mindreforbruk 

22.925 
Mindreforbruk 

2.000 


